

# CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo – nº 152 – Centro - Cep 29.370-000 Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201

## RECIBO DE ENTREGA DE ENVELOPE

## COLETA DE PREÇOS

OBJETO: Contratação de empresa para emissão de um certificado digital do tipo e-CPF A3, com validade de 03 (três) anos, com Token, para ocupante do cargo de Chefe da Divisão de Recursos Humanos, Almoxarifado e Patrimônio da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES.

Data de entrega do envelope à empresa: ZI 107 17023
Data da Abertura dos envelopes: 28/07/2023.
Horário de Abertura dos envelopes: 09:00
Nome da empresa: KT Centificação DIGITAL
CNPJ: <u>27.696.643/000J-</u> 55
Telefone:
Carimbo da empresa:
LO PROPOSTA ENCAMINUMADA VIA E-MAIL.

Assinatura do Responsável pela empresa

Data de entrega do envelope à Câmara Municipal: 21 /07 / 2023

4

Assinatura do servidor responsável pelo recebimento



Assunto:

### CM Conceição do Castelo/ES - Solicitação de Orcamento - Certificado Digital e-CPF A3

De 💮

Setor de Compras - CM Conceição do Castelo

<plccastelo@cmcc.es.gov.br>

Para Data KI CERTIFICACAO DIGITAL < contato@kicertificacaodigital.com >

21/07/2023 11:10

Prioridade

Mais alta



- PROPOSTA DE PRECO Certificado Digital e-CPF A3 com token.pdf (~222 KB)
- OF CMCC Nº 115-2023 Termo de Referência Certificado Digital e-CPF A3 com token.pdf (~1.0 MB)
- MODELO Declaração relativa a trabalho de menores.doc (~25 KB)

Prezados, bom dia!

Venho por meio deste solicitar orçamento para Contratação de empresa para emissão de um Certificado Digital do tipo e-CPF A3, com validade de 03 (três) anos, com Token, para ocupante do cargo de Chefe da Divisão de Recursos Humanos, Almoxarifado e Patrimônio da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES.

A descrição completa do objeto está no Termo de Referência, e o preço deverá ser preenchido no documento "Proposta de Preços", anexos a este e-mail. Também está sendo encaminhado um modelo de Declaração de não empregabilidade de menor de idade (cumprimento do disposto no inciso XXXIII do art. 7º da Constituição Federal).

O orçamento pode ser encaminhado via e-mail até o dia 28 de julho de 2023, às 08h40min. Caso opte por entregar de forma presencial, solicito que informe com um dia de antecedência para que um servidor da Câmara possa se dirigir até à sede da empresa e recolher o envelope, que deverá estar lacrado, ou que um representante da empresa esteja presente na sede da Câmara Municipal no dia 28 de julho de 2023, às 08h50min.

Abertura e análise das propostas: 28 de julho de 2023, às 09h.

Nada mais havendo, antecipadamente agradeço e me coloco à disposição para o que se fizer necessário. Qualquer dúvida estou à disposição.

Gentileza acusar recebimento.

Conceição do Castelo - ES, em 21 de julho de 2023.

Atenciosamente,

#### Romulo de Assis Silva Lázaro

Presidente da Comissão Especial de Compras por dispensa ou inexigibilidade de Licitação

Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES

(28) 3547-1310// 99918-8648 (Whatsapp)

07h às 13h

